PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018                                                                                                  № 26-П
г. Киров
О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 02.09.2016 № 9/71
В соответствии с подпунктами 1.3, 1.4 постановления Правительства Кировской области от 20.10.2017 № 31-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 20.10.2017 № 26», Положением                  о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, утвержденным постановлением  Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 67-П, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 02.09.2016 № 9/71 «Об органе исполнительной власти Кировской области, уполномоченном на ведение реестра квалифицированных подрядных организаций», заменив в абзаце втором  слова «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» словами «министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев